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PASTATO KONSTRUKCINĖ SCHEMA 
Pastato pagrindinės krūvį laikančios konstrukcijos yra gelžbetoniniai poliniai pamatai, keraminių arba akyto betono 
blokelių mūro išilginės ir skersinės sienos, medžio konstrukcijų stogas. 
Pastato standumą ir pastovumą užtikrina pamatai, sienos, pertvaros, perdangos ir stogo konstrukcijos.  
Pastato mūro sienų ir pertvarų apsaugai nuo drėgmės įrengiama hidroizoliacija. 
 
SIENOS, PERTVAROS, KAMINAS 
 Išorės sienos – keraminių plytų arba blokelių mūras su putų polistirolo apšiltinamuoju sluoksniu ir 
dekoratyvinio tinko, dekoratyvinių klinkerio plytelių bei medinių lentelių apdaila. 
 Vidinės laikančios sienos iš keraminių plytų, pertvaros – mūrinės arba gipso kartono karkaso. 

Kieto kuro įrenginių dūmtraukiams įrengianti, turi būti naudojamos pilnavidurio molio plytos arba sertifikuoti 
gaminiai.  
 
STOGAS 
 Stogo konstrukcija medinė, danga – profiliuotos skardos lakštai. 
 
GRINDYS 
 Grindų konstrukciją pasirenka užsakovas priklausomai nuo pasirinktos grindų dangos. Šlapių patalpų grindims 
būtinas hidroizoliacinis sluoksnis iš pasirinkto gamintojo hidroizoliacinių medžiagų.  
 Šildomos grindys įrengiamos pagal pasirinkto gamintojo rekomendacijas, naudojant rekomenduojamas medžiagas 
ir technologijas. 
 
LAUKO APDAILA 
 Pastato fasadų apdaila – dekoratyvinis tinkas, dekoratyvinės klinkerio plytelės ir medinės lentelės. Pastato 
cokolinė dalis tinkuojama ir dažoma. Stogo pakalimo lentelės medinės, dažomos. 
 
VIDAUS APDAILA 
 Pastato vidaus sienos ir pertvaros tinkuojamos arba aptaisomos gipso kartono plokštėmis. Paviršių apdaila įvairi: 
dažymas, tapetavimas, padengimas glazūruotomis plytelėmis arba viniline danga.  
 Lubos įrengiamos pakabinamos iš gipso kartono plokščių ant metalinio karkaso. 
 
LANGAI 
 Langai klijuotos medienos arba plastiko rėmais įstiklinti dvikameriu stiklo paketu arba vienkameriu stiklo paketu su 
selektyviniu stiklu. 
 Langų garso izoliavimo rodiklis turi atitikti 3 klasės (pagal LST 1514:1998, A priedą)  
reikalavimus -35 iki 39 d B.   
 
DURYS 
 Išorės duris rekomenduojama statyti sustiprintos konstrukcijos su staktomis ir varčių rėmais iš medžio masyvo. 
 Patalpų vidinės durys – medinės (skydinės).  
 Durys tarp patalpų su dideliu temperatūrų skirtumu – apšiltinamos. Jų šilumos perdavimo koeficientas turi būti ne 
žemesnis kaip 1,9 m2 KW. 
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